341
B
e
st
e
ll
n
u

r
S
ch
n
e
id
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
NHU.0020.1 6 Ø20 x 40 33 33 18
110.645 111.645 1.5 Nm
NPU.∙∙∙
NHU.0022.1 6 Ø22 x 40 33 33 18
NHU.0025.1 6 Ø25 x 40 33 33 18
NHU.00254.1 6 Ø25.4 x 40 1" 33 33 18
NHU.0032.1 6 Ø32 x 40 33 40 20 110.650 111.645 1.5 Nm
Typ NHU
Klemmhalter
toolholder
D min. 6 mm